
1 z 1 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
OBJEDNÁVKA 

 
 
Předmět: Oprava komunikace Bělehradská 

 

Objednáváme u Vás na základě předběžné dohody a Vaší nabídky (příloha) odfrézování 5 cm a pokládku nového 

asfaltobetonového koberce v návaznosti na městem rekonstruované zálivy MHD „Polabiny - hotel“, a to v šíři do 

poloviny vozovky (tj. celý jízdní pruh). Celkem se jedná o 210 m2 (viz nákres). 

 

Zhotovitel je původcem odpadů, které vzniknou v průběhu provádění prací, a je povinen s nimi nakládat v souladu 

s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel v případě jakéhokoliv 

narušení či poškození okolních ploch v době provádění prací, uvede tyto poškozené plochy do původního stavu, 

nejpozději k předání hotového díla, včetně osetí nezpevněných ploch trávou.  Zhotovitel odpovídá za bezpečnost 

práce a za případné škody vzniklé při provádění díla.  

 

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41-43. Objednatel prohlašuje, že opravovaný „objekt“ není používán 

k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku 

aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel je 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, zaplatí dodavateli pouze základ daně a DPH 

odvede místně příslušnému správci daně zhotovitele. 

 

Cena bez DPH: 99.523,55 Kč Cena vč. DPH:      120.423,50 Kč 
Termín:        30.04.2017   

 

xxx 

vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 

 

Přílohy: 

- oceněný soupis prací 

- nákres 

 

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky 

Objednatel: 

Statutární město Pardubice 

Městský obvod Pardubice II 

Chemiků 128 

530 09  Pardubice 

IČ: 00274046 

DIČ: CZ 00274046 

Č. účtu: xxx 

KB Pardubice 

Zhotovitel: 

MIROS MAJETKOVÁ a.s. 

Hradecká 545 

533 52  Pardubice - Polabiny 

IČ: 27523934 
Č.j.:  2106/2017/ÚMOII/OŽPD/TŘe 

Počet listů: 1, počet příloh: 2 

Vyřizuje: xxx 

Tel.: xxx 

e-mail: xxx 

Datum: 13.04.2017 


